
12.-13.08.2022 Ort: Schützenhaus  DORFMARK - Germany

10. LILI MARLEEN CUP 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 106 114 2 6 8 8 2 220
2 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 107 106 2 6 7 5 3 213
3 Meermeier, Georg 17199 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 97 108 4 3 5 5 6 205
4 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 97 107 6 3 2 7 3 204
5 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 99 79 1 5 5 3 4 178
6 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 72 80 1 1 6 4 3 152
7 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 0 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2022  19:20



13.08.2022 Ort: Germany

10. LMC 2022 MSC Munster e.V., sitzend
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 45 41 0 0 0 3 3 86

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2022  19:37



12.-13.08.2022 Ort: Schützenhaus  DORFMARK - Germany

10. LILI MARLEEN CUP 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 638
Buch, Michael 39312 220
Meermeier, Georg 17199 205
Milz, Volker 16552 152
Müller, Dennis 60957 213

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2022  19:24



12.-13.08.2022 Ort: Schützenhaus  DORFMARK - Germany

10. LILI MARLEEN CUP 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 11 5 2 0 0 111
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 5 3 11 5 0 0 99
3 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 4 4 9 7 0 0 97
4 Hörnemann, Werner 17476 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 5 8 8 0 0 96
5 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 4 4 9 5 2 0 95
6 Tiemann, Eve PN12171 PGSG Schwarzenbek 3 6 6 7 2 0 94
7 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 2 3 11 8 0 0 93
8 Händel, Christian PN12173 PGSG Schwarzenbek 5 1 6 11 1 0 89
9 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 3 1 10 9 1 0 89

10 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 1 5 7 7 4 0 87
11 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 2 5 11 2 0 87
12 Rohmann, Pascal 59866 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 3 9 6 4 0 87
13 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 2 13 7 2 0 87
14 Niehues, Nils 59737 SLG Roland Bremen 2 4 5 10 3 0 86
15 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 1 4 8 7 3 0 84
16 Schuchardt, Markus 61917 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 2 11 5 5 0 84
17 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 3 1 6 11 3 0 83
18 Ruhland, Sven 29121 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 4 4 10 5 0 81
19 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 0 4 6 9 5 0 81
20 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 4 5 8 7 0 78
21 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 2 1 5 11 5 0 78
22 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 4 0 4 8 8 0 76
23 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 0 6 8 8 0 74
24 Schunk, Björn PN12172 PGSG Schwarzenbek 1 1 4 11 7 0 73
25 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 3 15 3 0 73
26 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 1 4 10 8 0 72
27 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 0 2 7 5 8 0 69
28 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 0 3 10 9 0 65
29 Kray, Sven 62665 SLG Cuxland e.V. 0 2 4 9 5 0 63
30 Witte, Jan-Klaas 59143 SLG Peine Süd 0 1 4 6 10 0 59
31 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 4 4 14 0 56
32 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 0 4 8 6 0 52

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2022  19:18



12.-13.08.2022 Ort: Schützenhaus  DORFMARK - Germany

10. LILI MARLEEN CUP 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 PGSG Schwarzenbek 270
Händel, Christian PN12173 89
Händel, Horst Werner PN5915 87
Schunk, Björn PN12172 73
Tiemann, Eve PN12171 94

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 264
Hörnemann, Werner 17476 96
Maynard, Roland 4371 87
Ruhland, Sven 29121 81

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 240
Karsjens, Andreas 63392 56
Kirchhain, Sascha 57781 111
Virzi, Francesco 61365 73

4 SLG Roland Bremen 233
Hennes, Hans Torsten 46511 78
Niehues, Nils 59737 86
Reppe, Jens 60587 69

5 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 204
Buch, Michael 39312 78
Milz, Volker 16552 74
Schlumm, Robin 56921 52

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2022  19:23



12.-13.08.2022 Ort: Schützenhaus  DORFMARK - Germany

10. LILI MARLEEN CUP 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 12 4 7 1 0 0 111
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 8 6 8 2 0 0 108
3 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 6 4 10 4 0 0 102
4 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 1 7 12 4 0 0 100
5 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 6 4 6 8 0 0 98
6 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 5 3 10 6 0 0 98
7 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 1 12 6 1 0 93
8 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 2 8 10 3 0 83
9 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 3 3 7 8 0 64

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2022  19:19



12.-13.08.2022 Ort: Schützenhaus  DORFMARK - Germany

10. LILI MARLEEN CUP 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 18 3 0 0 0 0 297
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
3 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 5 18 5 2 0 0 0 291
4 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 8 14 7 1 0 0 0 291
5 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 16 11 0 0 0 0 289
6 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 9 6 13 2 0 0 0 283
7 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 5 9 13 2 1 0 0 280
8 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 2 7 14 6 0 1 0 270
9 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 4 4 14 2 5 1 0 263

10 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 5 15 5 1 1 0 258

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2022  19:17



12.-13.08.2022 Ort: Schützenhaus  DORFMARK - Germany

10. LILI MARLEEN CUP 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
2 Rohmann, Pascal 59866 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 18 5 0 1 0 0 292
3 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 4 20 4 2 0 0 0 292
4 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
5 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 18 8 0 0 0 0 292
6 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 16 10 2 0 0 0 286
7 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 4 13 12 1 0 0 0 286
8 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 5 10 13 2 0 0 0 283
9 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 2 13 9 5 1 0 0 278

10 Tiemann, Eve PN12171 PGSG Schwarzenbek 5 8 13 3 1 0 0 278
11 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 4 9 13 2 2 0 0 277
12 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 2 12 11 3 1 1 0 276
13 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 9 12 6 0 0 0 276
14 Schunk, Björn PN12172 PGSG Schwarzenbek 2 10 13 3 2 0 0 275
15 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 11 13 6 0 0 0 275
16 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 2 10 12 4 2 0 0 274
17 Schuchardt, Markus 61917 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 2 7 17 3 1 0 0 274
18 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 5 16 5 0 0 0 274
19 Hörnemann, Werner 17476 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 9 11 4 3 0 0 272
20 Meermeier, Georg 17199 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 8 11 7 0 1 0 271
21 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 2 8 12 2 5 1 0 265
22 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 7 12 4 3 2 0 263
23 Witte, Jan-Klaas 59143 SLG Peine Süd 0 8 14 2 5 1 0 263
24 Böhm, Peter Frank 38368 SLG Halsbek 5 3 12 6 3 1 0 263
25 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 4 4 12 6 3 1 0 263
26 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 2 7 5 14 2 0 0 261
27 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 6 11 9 2 1 0 261
28 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 4 10 6 4 2 0 258
29 Händel, Christian PN12173 PGSG Schwarzenbek 3 5 9 7 2 4 0 255
30 Ruhland, Sven 29121 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 4 11 7 7 0 0 254
31 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 1 14 8 3 2 0 253
32 Niehues, Nils 59737 SLG Roland Bremen 0 4 13 6 5 1 0 246
33 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 2 12 8 3 2 0 245
34 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 2 3 7 13 1 3 0 242
35 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 14 5 3 0 0 237
36 Kray, Sven 62665 SLG Cuxland e.V. 1 1 7 5 8 5 0 209

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2022  19:16



12.-13.08.2022 Ort: Schützenhaus  DORFMARK - Germany

10. LILI MARLEEN CUP 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schloß-Holte 834
Ciolini, Luigi 8570 286
Freier, Katrin 59807 283
Pollmer, Marco 59822 265

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 821
Buch, Michael 39312 275
Hörnemann, Werner 17476 272
Milz, Volker 16552 274
Schlumm, Robin 56921 253

3 PGSG Schwarzenbek 816
Händel, Christian PN12173 255
Händel, Horst Werner PN5915 263
Schunk, Björn PN12172 275
Tiemann, Eve PN12171 278

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 794
Karsjens, Andreas 63392 263
Kirchhain, Sascha 57781 294
Virzi, Francesco 61365 237

5 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 783
Maynard, Roland 4371 258
Meermeier, Georg 17199 271
Ruhland, Sven 29121 254

6 SLG Roland Bremen 766
Hennes, Hans Torsten 46511 242
Niehues, Nils 59737 246
Reppe, Jens 60587 278

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2022  19:22



12.-13.08.2022 Ort: Schützenhaus  DORFMARK - Germany

10. LILI MARLEEN CUP 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 10 14 6 0 0 0 0 294
2 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 10 7 0 0 0 0 293
3 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
4 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 13 12 2 0 0 0 284
5 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 8 8 10 4 0 0 0 282
6 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 14 9 2 1 1 0 280
7 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 13 10 3 0 1 0 280
8 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 13 12 4 0 0 0 280
9 Meermeier, Georg 17199 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 11 13 3 1 0 0 278

10 Freier, Katrin 59807 SLG Schloß-Holte 2 8 17 3 0 0 0 277
11 Hörnemann, Werner 17476 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 7 17 2 1 0 0 276
12 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 8 13 6 1 0 0 272
13 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 9 14 4 1 1 0 271
14 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 6 17 4 2 0 0 269
15 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 0 7 11 12 0 0 0 265
16 Niehues, Nils 59737 SLG Roland Bremen 1 6 12 7 4 0 0 262
17 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 0 4 18 5 2 1 0 262
18 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 6 14 5 3 2 0 259
19 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 1 6 10 9 2 2 0 258
20 Böhm, Peter Frank 38368 SLG Halsbek 5 7 8 6 2 0 0 254
21 Rohmann, Pascal 59866 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 2 14 8 3 2 0 253
22 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 3 7 5 7 5 1 1 247
23 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 10 7 3 1 0 243
24 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 0 2 14 7 4 1 0 236
25 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 4 7 5 3 2 0 196

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2022  19:18



12.-13.08.2022 Ort: Schützenhaus  DORFMARK - Germany

10. LILI MARLEEN CUP 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 836
Eikermann, Stefan 18825 280
Nehrke, Gernot 58157 284
Vormwald, Christian 50068 272

2 SLG Schloß-Holte 836
Ciolini, Luigi 8570 294
Freier, Katrin 59807 277
Pollmer, Marco 59822 265

3 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 834
Hörnemann, Werner 17476 276
Maynard, Roland 4371 271
Meermeier, Georg 17199 278
Schlumm, Robin 56921 280

4 SLG Big Bore Shooters e.V. 732
Karsjens, Andreas 63392 243
Kirchhain, Sascha 57781 293
Virzi, Francesco 61365 196

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2022  19:23



12.-13.08.2022 Ort: Schützenhaus  DORFMARK - Germany

10. LILI MARLEEN CUP 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 11 13 6 0 0 0 0 294
2 Hüther, Liane 62329 SLG Peine e.V. 5 18 7 0 0 0 0 293
3 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 4 15 10 1 0 0 0 288
4 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 10 9 9 2 0 0 0 287
5 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
6 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285
7 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 12 12 1 1 0 0 283
8 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 15 8 4 1 0 0 281
9 Böhm, Peter Frank 38368 SLG Halsbek 5 7 17 1 0 0 0 281

10 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 12 8 7 0 0 0 278
11 Niehues, Nils 59737 SLG Roland Bremen 4 11 7 8 0 0 0 277
12 Küker, Nicolas 46538 SLG Cuxland e.V. 3 10 11 5 1 0 0 276
13 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 4 9 9 8 0 0 0 275
14 Hülsmann, Eike 51653 SLG Halsbek 2 9 13 5 1 0 0 274
15 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 3 9 9 8 0 1 0 271
16 Hube, Sascha 63464 SLG Bergische Schützen e.V. 4 7 13 2 4 0 0 271
17 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 12 10 2 1 1 0 269
18 Grobien, Christoph 64553 SLG Roland Bremen 4 3 11 8 4 0 0 261
19 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 6 10 11 1 1 0 261
20 Rohmann, Pascal 59866 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 3 9 6 6 1 0 227

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2022  19:18



12.-13.08.2022 Ort: Schützenhaus  DORFMARK - Germany

10. LILI MARLEEN CUP 2022 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 8 7 6 3 0 1 0 234
2 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 2 6 7 3 1 2 167

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2022  19:20



13.08.2022 Ort: Germany

10. LMC 2022 MSC Munster e.V., sitzend
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nehrke, Gernot 58157 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 12 4 5 1 0 0 233
2 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 6 5 7 4 3 0 0 226
3 Kray, Maryann 61006 SLG Cuxland e.V. 0 2 4 3 2 1 3 115

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2022  19:38



13.08.2022 Ort: Germany

10. LMC 2022 MSC Munster e.V., sitzend
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 574
Kray, Maryann 61006 115
Eikermann, Stefan 18825 226
Nehrke, Gernot 58157 233

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2022  19:39


